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Diplomaattivieraat 16 maasta tutustuivat suomalaiseen maaseutuun 
 
Maaseutuverkostoyksikkö oli mukana isännöimässä maa- ja metsätalousministeriön järjestämää 
diplomaattivierailua 11.–12.6.2009 Etelä-Pohjanmaalle. Suomalaiseen maa- ja metsätalouteen 
tutustui diplomaatteja kaikkiaan 16 maasta, Euroopan lisäksi myös Yhdysvalloista, Kiinasta ja 
Venäjältä. Tutustumisretki suuntautui Seinäjoen seudulla Ilmajoelle, Kurikkaan ja Jalasjärvelle. 
Vierailun teemoina olivat suomalainen maaseutu ja maaseutuyrittäminen. 
 
Ilmajoella diplomaatit pääsivät seilaamaan Kyrönjoella jokilaiva Jaakko Ilkan kyydissä ja nauttimaan 
lounasta herraskartano Herkoolin historiallisissa puitteissa. Kurikan Interiöörissä vieraat puolestaan yl-
lättyivät moninaisesta erikoispuusepänteollisuuden tuotannosta. Tutustuminen Altian tehtailla konkreti-
soi sen, että kansainvälisestikin tunnettu tuote on peräisin pohjalaisilta lakeuksilta. Koskenkorvan Trah-
teerin perinteisessä pohjalaisessa pihapiirissä vietettiin elämyksellinen ilta saunoen sekä paikallisista 
herkuista nauttien. 
 
Jalasjärvellä diplomaatit ihastelivat Jokipiin Pellavan pellavatekstiilituotantoa ja vierailivat paikallisella 
maitotilalla. Kansainväliset vieraat tutustuivat myös maaseutuverkostoon, Maaseutuvirastoon sekä Ete-
lä-Pohjanmaan TE-keskukseen.  
 
Maa- ja metsätalousministeriö järjestää tutustumismatkan eri suurlähetystöjen edustajille joka toinen 
vuosi jonnekin päin Suomea. Vierailujen tärkeimpänä tavoitteena on lisätä eri puolille maailmaa rapor-
toivan suurlähetystöväen tietämystä Suomesta. 
 
 
Muuta ajankohtaista: 
 

- maaseutuverkoston koulutukset: Maa- ja puutarhatilojen hankintalaki-iltapäivä, 24.6.2009, Salo 
Lisätietoa maaseutuverkoston koulutuskalenterista: 
http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5HrJvN0ms.html.stx 
 

- Maaseutuverkosto osallistuu kesän Farmari-maatalousnäyttelyihin maa- ja metsätalousministe-
riön Luonnonvarat-osastolla. Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman teemana on tä-
nä vuonna yrittäjyys, ja messuille osallistutaan erityisesti maaseudun yrittäjyyttä edistävän kam-
panjan näkökulmasta. Farmari-messut järjestetään 30.7.–2.8.2009 Kokkolassa, ja Luonnonva-
rat-osasto, J 11, sijaitsee Farmari-alueella jäähallissa. 

 
- Harvaan asutun maaseudun teemaryhmä on lanseerannut uuden verkkolehden. Tutustu leh-

teen ja tee tilauksesi osoitteessa 
http://mmm.multiedition.fi/korvestajavaltateilta/uutiskirje/2009/1-2009/index.php  
 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten jättäneiden 
tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia henkilöitä tai poistaa itsen-
ne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen info@maaseutu.fi. 


